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مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 18 آبان 87
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سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
رزونانس

تاتارهای ساحل رودخانه ولگا استقلال خود از روسیه را در ماه دسامبر اعلام خواهند کرد.
علاوه بر اپوزیسیون دولت نیز برای تظاهرات امروز خود را آماده کرده است. واحد های نظامی و انتظامی گرجستان در وضع آماده باش هستند.

بگزارش خبرگزاری «پیرولی» داویت کزراشویلی وزیر دفاع از ماه اوت تا کنون سه بار درخواست استعفا کرده است.
رهبران اپوزیسیون گرجستان از جملسه سالومه زورابیشویلی رهبر جنبش «راه گرجستان»، حزب «راستگرایان» و حزب «جمهوری خواهان» پیام تبریک به اوباما ارسال نمودند.

اپوزیسیون در تظاهرات امروز در صدد است برای اجرای درخواست های خود تا 23 نوامبر به دولت مهلت دهد.
گیورگی گاباشویلی نماینده مجلس از حزب حاکم : اظهار داشت که نظر هر فردی حتی ناچیز باید در نظر گرفته شده باشد.

تاماز کواچانتیرادزه نماینده تازه انتخاب شده مجلس خبر انتصاب وی به سمت وزیر علم و آموزش را تکذیب نمود.
کمیسیون اروپا از ادامه مذاکرات در مورد مشارکت با روسیه که بخاطر جنگ با گرجستان بتإخیر افتاده حمایت می کند. روزنامه آلمانی «فرانکفورت الگماینه» در این مورد خبر می

دهد.
پیتر سمنبی نماینده ویژه اتحادیه اروپا در پاسخ به سرگی شامبا اظهار داشت که مإموریت ناظران اتحادیه اروپا انجام گشت زنی در کل گرجستان از جمله در مناطق مناقشه است.

نمایندگان جاواختی و مارلئونی واگذاری وضع خودمختاری به مناطق خودشان را درخواست می کنند. این خبر را گولبات رتسخیلادزه نماینده «سازمان دیپلماسی مردمی و رابط

رسانه های گروهی» منتشر نمود که در تاریخ 31 اکتبر کنفرانسی در ترکیه با حضور نمایندگان آذری و ارمنی که به ابتکار روسیه تشکیل شده بود خودمختاری خودشان را درخواست

نمودند.
70 هزار منزل مسکونی برای آوارگان آبخازیایی ساخته می شود.

«هومانز رایتز وچ» سازمان حفظ حقوق بشر اتهام روسیه مبنی بر قتل عام اوستیایی ها از جانب گرجستان در جنگ روسیه و گرجستان را تإیید نمی کند.
ورسیون

داویت اوسوپاشویلی رهبر حزب «جمهوری خواهان» معتقد است که «امروزه آغاز تظاهرات با درخواست استعفای ساآکاشویلی عمل درستی نیست. کشور با دو دشمن (دولت و

روسیه) مبارزه می کند.
تشنج در مرز گرجستان و اینگوشیا ادامه دارد. مصاحبه با الکساندر روستسکی رئیس انستیتوی امنیت منطقه قفقاز.

پایان پیام.
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